2021年６月14日

各 位

会 社 名   株式会社レオクラン

代表者名   代表取締役社長 杉田 昭吾

       （コード：7681 東証第二部）

問合せ先      取締役経理部長 山村 誠人

         （TEL．06－6387－1554）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月13日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．2021年９月期通期連結業績予想数値の修正（2020年10月１日～2021年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

24,593

百万円

352

百万円

363

百万円

238

円 銭

121.81

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 26,076 549 567 371 190.02

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,482 196 204 133

増  減  率 （  ％  ） 6.0% 55.8% 56.1% 56.0%

(ご参考) 前期実績

（2020年９月期）
21,996 204 207 120 62.51

２．修正の理由

当社グループの主要事業であるメディカルトータルソリューション事業において、医療機器の一括販売案件

の進捗及びスポット的な新規案件受注が順調に推移しており、翌期以降へ期ずれ等の懸念があった案件におい

ても、今期の売上計上となる見通しがついたこと及び新型コロナウイルス感染症により訪問営業等の営業活動

が制限されたことにより、販売費及び一般管理費が減少したことを主因に、前回発表予想値を上回ることとな

りました。

  ※本資料に記載しております業績予想につきましては、当社が現時点で入手している情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる結果になる可能性があります。また、現時点に

おける新型コロナウイルス感染症による業績への影響は軽微であると考えておりますが、今後、感染拡大が

深刻化もしくは長期化した場合には、事業に影響が出てくる可能性があります。引き続き、事業及び業績に

与える影響を精査してまいりますとともに、開示の必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上